della vendita telematica www.garavirtuale.it – Gruppo Edicom S.p.a. - il giorno 18 DICEMBRE 2025 alle ore 9.30 

avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA’ SINCRONA MISTA 

dei seguenti beni 

LOTTO UNICO 

al valore d’asta di Euro 108.800,00 (centottomilaottocento/00) 

offerta minima Euro 81.600,00 euro (ottantunomilaseicento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Oggetto: abitazione di tipo civile posta al piano primo con laboratorio artigianale posto al piano terra e primo e con